（第２２号様式）
令和　　年　　月　　日
学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　印

研　修　承　認　申　請　書

　　下記のとおり勤務場所を離れて研修を行いたいので、四万十町立学校管理運営規則第３８条

第１項の規程により下記のとおり承認されるよう申請します。

記

	１．期　　間
	令和　　年　　月　　日　　時　　分　～　令和　　年　　月　　日　　時　　分
（研修期間令和　　年　　月　　日　　時　　分～令和　　年　　月　　日　　時　　分）

	２．研修場所
	連絡先（電話番号　　　　　　　）

	３．研修内容
	（研修会名・研修テーマ）
（具体的内容）

（研修成果活用の方策）

承認する　　　承認しない
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

四万十町立　　　学校長　　　　　　　　印